CORPORACION UNIVERSITARIA

UNITEC

Programa:
Pensum:
Periodo:
Estudiante

11633 CINEY TELEVISION
63315

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

20212 - Segundo Periodo L ectivo de 2021(Presencial)

1000384055 FLECHASFRANCO JULIAN DAVID

COD.

11006

11029
12117

19045

19046
19047

19049

ASIGNATURA
FOTOGRAFIA CINEMATOGRAFICA
BASICA
PRODUCCION
DISENO DE INVESTIGACION

CINE LATINOAMERICANO Y
CARIBENO

INTRODUCCION A LA DIRECCION
CINEMATOGRAFICA

DIRECCION DE ARTE

DIRECCION DE ACTORES Y PUESTA
EN ESCENA |

GRUPO

632AD

632BD
624AN

632AD

632BD
632BD

633AD

Nota 1

4.00 - (30%)

3.90 - (30%)
3.80 - (30%)

4.50 - (30%)
4.00 - (30%)
3.80 - (30%)

4.40 - (30%)

Notas registradas

Fall.

Nota 2

4.30 - (35%)

3.90 - (35%)
4.90 - (35%)

4.70 - (35%)
4.70 - (35%)
3.70 - (35%)

4.70 - (35%)

Fall.

NE*: No hadigitado la evaluacién docente correspondiente ala asignatura.

Nota 3

4.00 - (35%)

4.40 - (35%)
4.50 - (35%)

4.00 - (35%)
5.00 - (35%)
4.10 - (35%)

4.80 - (35%)

13 de diciembre de 2021
08:40:13
NOTR62_GWT
63211044

Fall. HAB. DEF.
4.1

41

4.4

6 4.4
4.6

3.9

4.6

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ESDE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL

Tot.
Fall.



