

CORPORACIÓN UNIVERSITARIA UNITEC

Notas registradas

13 de diciembre de 2021 08:40:13

NOTR62_GWT

Programa: 11633 CINE Y TELEVISIÓN

Pensum: 63315

Periodo: 20212 - Segundo Periodo Lectivo de 2021(Presencial)

Estudiante

1000384055 FLECHAS FRANCO JULIAN DAVID

63211044

COD.	ASIGNATURA	GRUPO	Nota 1	Fall.	Nota 2	Fall.	Nota 3	Fall.	HAB.	DEF.	Tot. Fall.
11006	FOTOGRAFÍA CINEMATOGRÁFICA BÁSICA	632AD	4.00 - (30%)		4.30 - (35%)		4.00 - (35%)			4.1	
11029	PRODUCCIÓN	632BD	3.90 - (30%)		3.90 - (35%)		4.40 - (35%)			4.1	
12117	DISEÑO DE INVESTIGACIÓN	624AN	3.80 - (30%)		4.90 - (35%)		4.50 - (35%)			4.4	
19045	CINE LATINOAMERICANO Y CARIBEÑO	632AD	4.50 - (30%)		4.70 - (35%)	2	4.00 - (35%)	6		4.4	8
19046	INTRODUCCIÓN A LA DIRECCIÓN CINEMATOGRÁFICA	632BD	4.00 - (30%)		4.70 - (35%)		5.00 - (35%)			4.6	
19047	DIRECCIÓN DE ARTE	632BD	3.80 - (30%)		3.70 - (35%)		4.10 - (35%)			3.9	
19049	DIRECCIÓN DE ACTORES Y PUESTA EN ESCENA I	633AD	4.40 - (30%)		4.70 - (35%)		4.80 - (35%)			4.6	

NE*: No ha digitado la evaluación docente correspondiente a la asignatura.

NOTA: LA INFORMACIÓN PRESENTADA EN ESTA PÁGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL